
УТВЕРЖДАЮ:

по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 
договоров аренды земельных участков в электронной форме по адресу:

Новосибирская область, г. Татарск, ул. Матросова, дом 23 
Новосибирская область, г. Татарск, ул. Ленина, 102г

16.08.2022 10:33:18

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Распоряжением администрации города 
Татарска Татарского района Новосибирской области от 12.07.2022 года № 328 «О проведении аукциона на 
право заключения договоров аренды земельных участков».

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: О 
проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков по адресу:
- Новосибирская область, г. Татарск, ул. Матросова, дом 23;
- Новосибирская область, г. Татарск, ул. Ленина, 102г.

2. Продавец (арендодатель): Администрация города Татарска Татарского района Новосибирской области.

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ,
Юридический адрес: 632125, Российская Федерация, Новосибирская обл.,'г. Татарск, ул. Ленина, 96.
Почтовый адрес: 632125, Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Татарск, ул. Ленина, 96.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Новосибирская область, 
город Татарск, ул. Матросова, д. 23

1 700,00 руб. Не состоялся - 0 заявок

№ 2 - Новосибирская область, г. 
Татарск, ул. Ленина, 102г

42 600,00 руб. Не состоялся - 1 заявка

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 21000017900000000005.

6. Состав комиссии:

1. Кузнецова Людмила Леонидовна Председатель комиссии

заместитель главы 
администрации города Татарска 

Татарского района 
Новосибирской области

2. Коновалова Юлия Юрьевна Зам. председателя комиссии

начальник отдела экономики, 
имущества и земельных 

отношений администрации 
города Татарска Татарского 

района Новосибирской области

3. Мяснянкина Ольга Сергеевна Секретарь

ведущий специалист отдела 
экономики, имущества и 
земельных отношений 

администрации города Татарска 
Татарского района 

Новосибирской области

4. Барбашин Виктор Юрьевич Член комиссии
заместитель главы 

администрации города Татарска 
Татарского района

http://www.torgi.gov.ru


Новосибирской области

5. Кузнецова Анастасия 
Александровна Член комиссии

начальник отдела по делам 
строительства, архитектуры и 
ЖКХ администрации города 
Татарска Татарского района 

Новосибирской области

6. Хлестунов Сергей Сергеевич Член комиссии

начальник отдела финансов, 
учета, отчетности и закупок 

администрации города Татарска 
Татарского района 

Новосибирской области

7. Метцлер Юлия Олеговна Член комиссии

специалист 1 разряда отдела 
организационно-контрольной, 
кадровой и правовой работы 

администрации города Татарска 
Татарского района 

Новосибирской области
. : 1 '  1 | i • i ' : : .  ' , t

?! i . !
6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Кузнецова Людмила Леонидовна Председатель комиссии

заместитель главы 
администрации города Татарска 

Татарского района 
Новосибирской области

2. Коновалова Юлия Юрьевна Зам. председателя комиссии

начальник отдела экономики, 
имущества и земельных 

отношений администрации 
города Татарска Татарского 

района Новосибирской области

3. Хлестунов Сергей Сергеевич Член комиссии

начальник отдела финансов, 
учета, отчетности и закупок 

администрации города Татарска 
Татарского района 

Новосибирской области

4. Метцлер Юлия Олеговна Член комиссии

специалист 1 разряда отдела 
организационно-контрольной, 
кадровой и правовой работы 

администрации города Татарска 
Татарского района 

Новосибирской области

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 2-
Новосибирская 
область, г. Татарск, 
ул. Ленина, 102г

42 600,00 руб. ЮЛДАШЕВА
ДИЛШОДА
КАРИМОВНА

545328718979/

К 1 .
г - • Ь

632125, Российская 
Федерация, 
Новосибирская 
обл., г. Татарск, ул. 
Ленина, 99, 24

8. Отозванные заявки:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот
№ 2 - Новосибирская область, г. 
Татарск, ул. Ленина, 102г

ЮЛДАШЕВА ДИЛШОДА 
КАРИМОВНА

166928/229682

9. Были запрошены следующие документы и сведения:
; :й > , , 11 1 ’ i

10. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

2



10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

/f
10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот Обоснование принятого решения

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры

На лот № 1 на участие в аукционе в электронной форме не было подано ни одной заявки. Аукцион по лоту в 

электронной форме признается несостоявшимся.
I :

На лот № 2 на участие в аукционе в электронной форме была подана одна заявка. Аукцион по лоту в 

электронной форме признается несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

р-!  . L  ■ ............  I  -• . !

1 I !  ! '

(подпис

/

Кузнецова JI.JI. 

Коновалова Ю.Ю. 

Хлестунов С.С. 

Метцпер Ю.О.

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 2 - Новосибирская область, г. 
1 Татарск, ул. Ленина, 102г

ЮЛДАШЕВА
ДИЛШОДА
КАРИМОВНА

171034/235604 08.08.2022 04:15:12

3

http://www.torgi.gov.ru

